

RECEBEMOS DE RAFA PAPER DISTRIBUIDORA LTDA, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº: 000.005.666

Série: 001

RAFA PAPER DISTRIBUIDORA LTDA  
RUA 07 QD 12 LT 75 N° 611  
SETOR CENTRAL  
GOIANIA/GO - CEP: 74.023-020  
Telefone: (62) 3286-6831

DANFE

Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

Nº: 000.005.666

Série: 001

Folha: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO

5226 0130 7356 4900 0111 5500 1000 0056 6610 0265 6691

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERC.ADQ.OU REC.TERC.AV

INSCRIÇÃO ESTADUAL

107363860

INSCR. ESTADUAL DO SUBST.

CNPJ

30.735.649/0001-11

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152269927042739 26/01/2026 11:46:59

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL / FANTASIA

BRAVA FORTE COMERCIAL LTDA

C.N.P.J. / C.P.F.

10.867.306/0001-01

DATA DA EMISSÃO

26/01/2026

ENDEREÇO

AV C 104

COMPLEMENTO

QUADRA 259 LOTE 5 SL

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

26/01/2026

NÚMERO

535

BAIRRO / DISTRITO

ZONA RURAL

CEP

74.250-030

HORA DA SAÍDA

11:44

MUNICÍPIO

GOIANIA

FONE / FAX

(62) 3286-6831

UF

GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

104480262

FATURA / DUPLICATA	001	27/01/2026	734,17				

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO LC.M.S.

734,17

VALOR DO LC.M.S.

139,50

BASE DE CÁLCULO LC.M.S. ST

0,00

VALOR DO LC.M.S. SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

734,17

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO I.P.I.

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

734,17

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

0 - REMETENTE(CIF)  
1 - DESTINATÁRIO(FOB)  
2 - TERCEIROS

3 - PRÓPRIO REM.  
4 - PRÓPRIO DEST.  
9 - SEM FRETE

0

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

C.N.P.J. / C.P.F.

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	B.CALC.ICM	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
32305	ENVELOPE 11X17	48171000	000	5.102	UN	30	0,08	2,40	2,40	0,46	0,00	19,00	0,00	
19219	ENVELOPE 16X22	48171000	000	5.102	UN	25	0,13	3,25	3,25	0,62	0,00	19,00	0,00	
24356	ENVELOPE 18X24,8	48171000	000	5.102	UN	40	0,14	5,60	5,60	1,06	0,00	19,00	0,00	
18810	ENVELOPE 20X28	48171000	000	5.102	UN	100	0,16	16,00	16,00	3,04	0,00	19,00	0,00	
94359	ENVELOPE 22X32	48171000	000	5.102	UN	100	0,20	20,00	20,00	3,80	0,00	19,00	0,00	
19605	ENVELOPE 24X34	40169200	000	5.102	UN	250	0,17	42,50	42,50	8,08	0,00	19,00	0,00	
18886	ENVELOPE 26X36	48171000	000	5.102	UN	250	0,20	50,00	50,00	9,50	0,00	19,00	0,00	
18889	ENVELOPE 31X41	40169200	000	5.102	UN	30	0,30	9,00	9,00	1,71	0,00	19,00	0,00	
31414	ENVELOPE 37X47CM	48171000	000	5.102	UN	10	0,58	5,80	5,80	1,10	0,00	19,00	0,00	
18904	ENVELOPE CARTA S/ CEP 11X16	40169200	000	5.102	UN	100	0,05	5,00	5,00	0,95	0,00	19,00	0,00	
23387	ENVELOPE P/ OFICIO S/ CEP 114x229	40169200	000	5.102	UN	100	0,08	8,00	8,00	1,52	0,00	19,00	0,00	
60039	FITA CREPE 18X50	40169200	000	5.102	UN	36	2,70	97,20	97,20	18,47	0,00	19,00	0,00	
60041	FITA CREPE 24X50	48114110	000	5.102	UN	12	3,44	41,28	41,28	7,84	0,00	19,00	0,00	
60043	FITA CREPE 48X50	40169200	000	5.102	UN	6	6,90	41,40	41,40	7,87	0,00	19,00	0,00	
60037	FITA DE DEMARCAÇAO DE SOLO 48X30 - COLORIDA	48114110	000	5.102	UN	5	11,00	55,00	55,00	10,45	0,00	19,00	0,00	
93897	FITA DUPLA FACE 12X30	48114110	000	5.102	UN	6	3,30	19,80	19,80	3,76	0,00	19,00	0,00	
40955	FITA DUPLA FACE 18X30	39191000	000	5.102	UN	2	5,40	10,80	10,80	2,05	0,00	19,00	0,00	
7646	FITA DUPLA FACE 24X30	39191000	000	5.102	UN	1	9,00	9,00	9,00	1,71	0,00	19,00	0,00	
93891	FITA DUPLA FACE 48X30	48114110	000	5.102	UN	3	14,00	42,00	42,00	7,98	0,00	19,00	0,00	
1230	FITA DUREX 12X30	48114110	000	5.102	RL	10	0,78	7,80	7,80	1,48	0,00	19,00	0,00	
60035	FITA DUREX 12X40	48114110	000	5.102	UN	4	0,82	3,28	3,28	0,62	0,00	19,00	0,00	
11506	FITA DUREX 12X50	39191000	000	5.102	RL	2	1,10	2,20	2,20	0,42	0,00	19,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

RAFA PAPER DISTRIBUIDORA LTDA  
RUA 07 QD 12 LT 75 N° 611  
SETOR CENTRAL  
GOIANIA/GO - CEP: 74.023-020  
Telefone: (62) 3286-6831

DANFE

Documento Auxiliar de  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

1

N°: 000.005.666

Série: 001

Folha: 2 de 2

CHAVE DE ACESSO

5226 0130 7356 4900 0111 5500 1000 0056 6610 0265 6691

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA DE MERC.ADQ.OU REC.TERC.AV

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
107363860

INSCR. ESTADUAL DO SUBST.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
152269927042739 26/01/2026 11:46:59

CNPJ  
30.735.649/0001-11

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	B.CALC.ICM	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
35377	FITA DUREX 18X50	39191000	000	5.102	RL	3	1,12	3,36	3,36	0,64	0,00	19,00	0,00
91016	FITA DUREX 24X50	39191000	000	5.102	UN	5	1,44	7,20	7,20	1,37	0,00	19,00	0,00
23107	FITA PVC 45X45, TRANSPARENTE	39191000	000	5.102	RL	20	1,99	39,80	39,80	7,56	0,00	19,00	0,00
94044	FITA ZEBRADA 70X200MT	96121090	000	5.102	UN	20	6,90	138,00	138,00	26,22	0,00	19,00	0,00
3362	FITILHO 50MT	38249090	000	5.102	RL	50	0,97	48,50	48,50	9,22	0,00	19,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Pedido: 5532  
EMPRESA CADASTRADA NO SIMPLES NACIONAL,DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR EPP.  
PAGTO:BANCO DO BRASIL AG. 4148-3 C/C 24022-2

RESERVADO AO FISCO

Emitido por SIAC Sistemas - (62) 4005-8550 - www.siacsistemas.com.br